
VENDIM  
NR 1 , DATE 15/10/ 2024

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
TE SHOQERISE "LIDHJA PRIZRENIT  "  

Sot ne Tirane, me date 15.10.2024 , ne seline e shoqerise "LIDHJA 

PRIZRENIT  "  me adresë :  Rruga Lidhja Prizrenti , Kodi Postar 1047 , 

Paskuqan , Kamëz  Tiranë, Albania  , u mblodh asambleja e ortakeve, ku 

morën pjese ortakët  e shoqerise qe perfaqesojn kapitalit të shoqeris :  

U mor në  shqyrtim çeshtjen e rendit te dites si me poshte: 

 Rendi i dites 

1. Rregjistrimi i shoqëris ne QKB

2. Ndarja e Kuotave  .

VENDOSI: 

1. Nisjen e te gjitha procedurave të nevojshme per aplikimin për të

rregjistrim të shoqërsi ne QKB

2. Miratimin e kuotave si dhe përqindjen  e pronesise si mëposhtë :

a) Shoqeria NDREGJONI Sh.p.k 33.34 % kuota  ,

b) Shoqeria KOLA CONSTRUCTION 2000 Sh.p.k 33.33 % kuota

c) Agron Llana 33.33 % kuota  ,

3. Te autorizoj z. Xhetan Ndregjoni  , lindur ne Diber , banues ne Tirane ,

madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar per depozitimin e ketij
vendimi prane QKB-se Tirane .

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

ASAMBLEJA E ORTAKEVE 

NDREGJONI Sh.p.k        Shoqeria KOLA CONSTRUCTION 2000 Sh.p.k  Agron Llana 

    Administratori Administratori 

   Xhetan Ndregjoni Petrit Kola 


